

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝ่ายอำนวยการ บ้านวังรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 41/2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่างานขุดหรือคันทางเดิม แล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	900.00	11.04	9,936.00	1.3642	15.06	13,554.69	
2	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	719.48	26,980.50	1.3642	981.51	36,806.80	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	750.00	404.73	303,547.50	1.3642	552.13	414,099.50	
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	128.78	1,287.80	1.3642	175.68	1,756.82	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRATION JOINT)	ม.	60.00	123.39	7,403.40	1.3642	168.33	10,099.72	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	150.00	56.65	8,497.50	1.3642	77.28	11,592.29	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ช้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	30.00	138.86	4,165.80	1.3642	189.43	5,682.98	
4	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	54.00	260.00	14,040.00	1.3642	354.69	19,153.37	
					375,858.50			512,746.17	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)
นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเดชา พลรักษา)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝายอัดน้ำ บ้านวังรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 41/2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคาข (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	375,858.50	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	512,746.17	
7	ป้ายชื่อซอย						=	-	
8	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	-	
สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7)								512,746.17	
ขอปรับเป็น (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)								512,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)
นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเดชา พลรักษา)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน